
                                                          
KLASA: 003-05/15-01/01
URBROJ: 2188-44-01-15-2
Vinkovci, 18.lipnja 2015.g.

Na temelju članka 21. stavka 2. Zakona o energetskoj učinkovitosti („Narodne novine“ broj 127/14) 
Centar za predškolski odgoj Vinkovci zasuptan po ravnateljici Mirjani Pešec prof., dana 18. lipnja 
2015.g. donio je

ODLUKU 

o imenovanju osobe zadužene za sustavno gospodarenje energijom 

u Centru za predškolski odgoj Vinkovci

I.
Za osobu zaduženu za sustavno gospodarenje energijom u Centru za predškolski odgoj Vinkovci 
imenuju se ALEN OMRČANIN, OIB 49838073648 iz Vinkovaca, A.Starčevića 5, zaposlenom na 
radnom mjestu domara u Centru za predškolski odgoj Vinkovci.

II.
Ova  Odluka  će  se  objaviti  na  Oglasnoj  ploči  i  internetskoj  stranici  Centra  za  predškolski  odgoj
Vinkovci.

Ravnateljica
Mirjana Pešec, prof. 

 


